
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to SMS SwimArt Myslenice 14/3/2014 7:19 - Strona 1

DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

1 - DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP Dzień I 15/3/2014 - 10:05

Konkurencja 101 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
15/3/2014 - 10:05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:05

2 Łaba Amelia 03 Korona Kraków 06 NT
3 Skrzypiec Klaudia 03 Jordan Kraków 06 NT
4 Radoń Gabriela 03 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 2, 10:07

1 Zielińska Marta 03 Solne Miasto Wieliczka 06 44.86
2 Gwiazdowska Wiktoria 03 Siemacha ASP Kraków 06 42.07
3 Dach Wiktoria 03 Siemacha ASP Kraków 06 39.58
4 Jodłowska Zuzanna 03 SMS Galicja Kraków 06 40.30
5 Pietrzyk Maja 03 Jordan Kraków 06 43.80
6 Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 06 55.84

Konkurencja 102 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
15/3/2014 - 10:09 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:09

2 Styrna Jakub 03 Siemacha ASP Kraków 06 NT
3 Kędziora Kacper 04 Siemacha ASP Kraków 06 NT
4 Bajgrowicz Paweł 04 Siemacha ASP Kraków 06 NT

Seria 2 z 4, 10:11

1 Szymczycha Piotr 03 SMS Galicja Kraków 06 1:06.09
2 Płoskonka Jakub 03 SMS Galicja Kraków 06 54.13
3 Woźniczka Alan 03 SMS Galicja Kraków 06 53.21
4 Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 06 53.56
5 Bartłomowicz Tomasz 03 SMS Galicja Kraków 06 54.39

Seria 3 z 4, 10:12

1 Klęba Marcin 03 Siemacha ASP Kraków 06 50.76
2 Żukowski Kamil 03 SMS Galicja Kraków 06 43.52
3 Jamróz Michał 03 Solne Miasto Wieliczka 06 41.56
4 Grzenkowicz Paweł 03 SMS Galicja Kraków 06 43.27
5 Skrzypek Filip 03 SMS Galicja Kraków 06 45.35
6 Kozioł Adrian 03 SMS Galicja Kraków 06 52.03

Seria 4 z 4, 10:14

1 Łęczycki Marcin 03 STP Nowy Sącz 06 40.47
2 Wójcik Szymon 03 STP Nowy Sącz 06 39.43
3 Przystał Adam 03 Solne Miasto Wieliczka 06 37.73
4 Zając Kamil 03 Solne Miasto Wieliczka 06 39.23
5 Sowa Łukasz 03 SMS Galicja Kraków 06 40.14
6 Dybowski Jan 03 SMS Galicja Kraków 06 41.23
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to SMS SwimArt Myslenice 14/3/2014 7:19 - Strona 2

DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 13 lat
15/3/2014 - 10:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:16

1 Król Zuzanna 02 Jordan Kraków 06 NT
2 Nogieć Aleksandra 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Wąsik Anna 01 Korona Kraków 06 NT
4 Knapik Zuzanna 02 Ósemka Oświecim 06 NT
5 Widurska Kinga 02 Jordan Kraków 06 NT
6 Dedo Katarzyna 02 Siemacha ASP Kraków 06 NT

Seria 2 z 4, 10:18

1 Szuba-Łata Daria 02 Aquarius Myślenice 06 1:39.86
2 Wojtowicz Matylda 02 Ósemka Oświecim 06 1:38.24
3 Adamska Zuzanna 02 Siemacha ASP Kraków 06 1:34.84
4 Miłek Marcelina 02 SMS Galicja Kraków 06 1:36.00
5 Żak Natalia 01 Solne Miasto Wieliczka 06 1:38.71
6 Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków 06 1:43.00

Seria 3 z 4, 10:21

1 Koryl Matylda 02 Korona Kraków 06 1:30.85
2 Zięba Gabriela 01 Ósemka Oświecim 06 1:29.50
3 Kumorek Kamila 02 Sokół Mościce Tarnów 06 1:26.98
4 Hojoł Agata 01 Solne Miasto Wieliczka 06 1:28.70
5 Rabiasz Aleksandra 01 Sokół Mościce Tarnów 06 1:29.97
6 Dzięgiel Julia 01 Korona Kraków 06 1:32.02

Seria 4 z 4, 10:23

1 Serafin Magdalena 01 Jordan Kraków 06 1:21.95
2 Sikora Klaudia 01 Jordan Kraków 06 1:21.37
3 Bajorek Katarzyna 01 Jordan Kraków 06 1:19.69
4 Peciak Katarzyna 02 Solne Miasto Wieliczka 06 1:20.87
5 Konderak Martyna 01 Jasień Sucha Besk. 06 1:21.73
6 Kasprzyk Wiktoria 02 Górnik Sosnowiec 11 1:25.54

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 13 lat
15/3/2014 - 10:25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:25

1 Orzechowski Michał 01 Ósemka Oświecim 06 NT
2 Dutkiewicz Mikołaj 01 Siemacha ASP Kraków 06 NT
3 Tobiasz Maciej 02 Jordan Kraków 06 NT
4 Krzystek Jakub 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Alencynowicz Maciej 02 Ósemka Oświecim 06 NT
6 Łyczak Jakub 01 Wisła Kraków 06 NT
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DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 2, Chłopców, 100m motylkowy

Seria 2 z 5, 10:28

1 Książek Dawid 02 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Słaby Jan 01 STP Nowy Sącz 06 NT
3 Łoziński Bruno 01 Ósemka Oświecim 06 NT
4 Wołoch Robert 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Teca Bartosz 02 Jordan Kraków 06 NT
6 Iwaniec Patryk 02 Sokół Mościce Tarnów 06 NT

Seria 3 z 5, 10:30

1 Nowak Jakub 02 Sokół Mościce Tarnów 06 NT
2 Ryś Tymon 02 Wisła Kraków 06 1:40.69
3 Brania Radosław 02 Ósemka Oświecim 06 1:37.95
4 Pniak Bartosz 02 SMS Galicja Kraków 06 1:38.33
5 Hurnik Jakub 01 Ósemka Oświecim 06 1:42.35
6 Dygoń Jan 02 Siemacha ASP Kraków 06 NT

Seria 4 z 5, 10:33

1 Mielec Wiktor 02 SMS Galicja Kraków 06 1:35.77
2 Mazur Bartosz 02 Siemacha ASP Kraków 06 1:27.52
3 Maciąg Wojciech 02 Wisła Kraków 06 1:25.79
4 Jurkiewicz Dawid 02 Sokół Mościce Tarnów 06 1:27.00
5 Janik Jakub 01 Ósemka Oświecim 06 1:31.57
6 Tomala Krzysztof 01 Ósemka Oświecim 06 1:36.07

Seria 5 z 5, 10:35

1 Synowiec Mikołaj 02 Omega Olkusz 06 1:22.34
2 Urbański Kacper 02 STP Nowy Sącz 06 1:19.06
3 Woźniak Łukasz 01 Jordan Kraków 06 1:18.40
4 Parszewski Patryk 01 Korona Kraków 06 1:18.42
5 Gwóźdź Kacper 01 Jordan Kraków 06 1:19.99
6 Urbańczyk Adrian 01 Solne Miasto Wieliczka 06 1:24.70

Konkurencja 103 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat
15/3/2014 - 10:37 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:37

2 Łaba Amelia 03 Korona Kraków 06 NT
3 Iwańska Barbara 03 Korona Kraków 06 NT
4 Skrzypiec Klaudia 03 Jordan Kraków 06 NT

Seria 2 z 3, 10:40

1 Walczak Klaudia 03 Siemacha ASP Kraków 06 NT
2 Bednarz Natalia 04 Siemacha ASP Kraków 06 NT
3 Mokrzycka Natalia 03 Korona Kraków 06 NT
4 Jarosz Natalia 03 Jordan Kraków 06 NT
5 Oczkowska Daria 03 SMS Galicja Kraków 06 NT
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DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 103, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 3 z 3, 10:43

1 Niepogodzińska Izabela 03 Siemacha ASP Kraków 06 2:07.26
2 Malik Alena 03 Jordan Kraków 06 1:52.70
3 Schab Zuzanna 03 Wisła Kraków 06 1:35.94
4 Klimczyk Emilia 03 SMS Galicja Kraków 06 1:43.40
5 Ryczkowska Kinga 03 Jordan Kraków 06 1:54.79
6 Chabałowska Ewa 03 SMS Galicja Kraków 06 NT

Konkurencja 104 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat
15/3/2014 - 10:46 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:46

2 Ziętek Błażej 03 Wisła Kraków 06 NT
3 Fiks Piotr 03 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Sikora Kacper 03 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 5, 10:49

2 Kawa Mikołaj 03 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Ogórek Dawid 03 STP Nowy Sącz 06 NT
4 Płoskonka Jakub 03 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Szydłowski Erwin 03 Pływak Bochnia 06 NT

Seria 3 z 5, 10:52

1 Świąder Michał 03 Korona Kraków 06 NT
2 Rajski Jakub 03 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Kędziora Kacper 04 Siemacha ASP Kraków 06 NT
4 Przebinda Maciej 03 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Skrzypek Filip 03 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Woźniczka Alan 03 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 4 z 5, 10:54

1 Bartłomowicz Tomasz 03 SMS Galicja Kraków 06 1:55.24
2 Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:49.11
3 Zając Kamil 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:45.27
4 Bochenek Nikodem 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:45.54
5 Fortuna Filip 03 SMS Galicja Kraków 06 1:54.71
6 Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 06 1:58.67

Seria 5 z 5, 10:57

1 Płonka Jakub 03 SMS Galicja Kraków 06 1:40.52
2 Gwóżdż Kacper 03 SMS Galicja Kraków 06 1:36.94
3 Piechota Edgar 03 Aquarius Myślenice 06 1:33.75
4 Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 06 1:35.50
5 Wójcik Szymon 03 STP Nowy Sącz 06 1:38.35
6 Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 06 1:44.34
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DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 13 lat
15/3/2014 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:00

2 Knapik Zuzanna 02 Ósemka Oświecim 06 NT
3 Darłak Julia 02 Siemacha ASP Kraków 06 2:05.03
4 Wyka Wiktoria 02 Siemacha ASP Kraków 06 NT

Seria 2 z 6, 11:03

1 Górka Klaudia 02 Korona Kraków 06 1:54.76
2 Swół Amelia 02 SMS Galicja Kraków 06 1:50.30
3 Pomorska Maja 02 SMS Galicja Kraków 06 1:48.55
4 Żak Anna 02 Ósemka Oświecim 06 1:49.86
5 Leszczyńska Katarzyna 02 Korona Kraków 06 1:51.30
6 Roszkowska Blanka 02 Korona Kraków 06 1:55.19

Seria 3 z 6, 11:05

1 Kozera Zuzanna 02 SMS Galicja Kraków 06 1:44.29
2 Nogieć Aleksandra 02 SMS Galicja Kraków 06 1:42.79
3 Duda Dominika 02 Siemacha ASP Kraków 06 1:42.19
4 Spórna Weronika 02 SMS Galicja Kraków 06 1:42.52
5 Wojtowicz Matylda 02 Ósemka Oświecim 06 1:43.00
6 Kulma Marta 02 SMS Galicja Kraków 06 1:47.15

Seria 4 z 6, 11:08

1 Tomera Roksana 02 Ósemka Oświecim 06 1:39.10
2 Mitka Klaudia 02 Kmita Zabierzów 06 1:38.19
3 Szybalska Zofia 01 Solne Miasto Wieliczka 06 1:36.27
4 Mazurek Gabriela 01 Korona Kraków 06 1:36.60
5 Mikołajczyk Paulina 01 Jordan Kraków 06 1:39.03
6 Mudlaff Sabina 02 SMS Galicja Kraków 06 1:40.58

Seria 5 z 6, 11:10

1 Polak Natalia 01 Jasień Sucha Besk. 06 1:35.44
2 Raźna Aleksandra 02 Siemacha ASP Kraków 06 1:34.23
3 Bacik Laura 01 Ósemka Oświecim 06 1:32.76
4 Malik Julianna 01 Jordan Kraków 06 1:33.93
5 Nędza Katarzyna 02 Jordan Kraków 06 1:34.62
6 Nowak Zuzanna 02 STP Nowy Sącz 06 1:35.52

Seria 6 z 6, 11:12

1 Broda Nikola 01 Jordan Kraków 06 1:29.91
2 Śmietana Karolina 01 Jordan Kraków 06 1:29.65
3 Zięba Gabriela 01 Ósemka Oświecim 06 1:24.70
4 Cholewa Karolina 01 Solne Miasto Wieliczka 06 1:24.98
5 Kopp Oliwia 02 Aquarius Myślenice 06 1:29.68
6 Balon Gabriela 01 Ósemka Oświecim 06 1:30.17
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DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 13 lat
15/3/2014 - 11:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:15

1 Pająk Mikołaj 01 Jasień Sucha Besk. 06 NT
2 Kasprzak Grzegorz 02 Siemacha ASP Kraków 06 NT
3 Kalinka Piotr 02 Pływak Bochnia 06 2:03.11
4 Szwab Filip 02 Pływak Bochnia 06 NT
5 Kochanowicz Krystian 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Michałowski Tomasz 02 STP Nowy Sącz 06 NT

Seria 2 z 5, 11:18

1 Furmanek Kacper 02 Jordan Kraków 06 1:50.09
2 Psik Robert 02 SMS Galicja Kraków 06 1:46.00
3 Mytnik Michał 02 Kmita Zabierzów 06 1:42.35
4 Bolisęga Janusz 02 Ósemka Oświecim 06 1:42.80
5 Jacak Oliwer 02 Korona Kraków 06 1:48.05
6 Rakoczy Łukasz 02 Ósemka Oświecim 06 1:54.83

Seria 3 z 5, 11:20

1 Chmielek Igor 02 SMS Galicja Kraków 06 1:39.37
2 Wawrzusiszyn Bartosz 02 Ósemka Oświecim 06 1:36.66
3 Pniak Bartosz 02 SMS Galicja Kraków 06 1:33.27
4 Wolas Eryk 01 Ósemka Oświecim 06 1:33.43
5 Panasiuk Mateusz 01 Jordan Kraków 06 1:38.96
6 Widła Filip 02 SMS Galicja Kraków 06 1:41.10

Seria 4 z 5, 11:23

1 Kurzeja Jakub 02 STP Nowy Sącz 06 1:33.12
2 Koczur Michał 01 Jasień Sucha Besk. 06 1:32.29
3 Gwóźdź Kacper 01 Jordan Kraków 06 1:27.82
4 Bieniek Michał 02 Pływak Bochnia 06 1:31.92
5 Kasprzyk Maciej 01 Ósemka Oświecim 06 1:32.53
6 Dyrek Michał 02 STP Nowy Sącz 06 1:33.22

Seria 5 z 5, 11:25

1 Kamyk Jakub 01 Ósemka Oświecim 06 1:24.67
2 Belski Jakub 01 STP Nowy Sącz 06 1:22.09
3 Woźniak Łukasz 01 Jordan Kraków 06 1:17.48
4 Sadlik Bartłomiej 01 Ósemka Oświecim 06 1:21.98
5 Wójcik Antoni 01 STP Nowy Sącz 06 1:24.56
6 Łoziński Bruno 01 Ósemka Oświecim 06 1:25.31
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DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 105 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
15/3/2014 - 11:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:28

2 Niepogodzińska Izabela 03 Siemacha ASP Kraków 06 NT
3 Iwańska Barbara 03 Korona Kraków 06 NT
4 Bednarz Natalia 04 Siemacha ASP Kraków 06 NT

Seria 2 z 3, 11:30

2 Ryczkowska Kinga 03 Jordan Kraków 06 2:05.18
3 Szczurek Aleksandra 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:40.32
4 Leszczak Aleksandra 03 Jordan Kraków 06 1:48.00
5 Radoń Gabriela 03 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 3 z 3, 11:33

1 Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 06 1:37.25
2 Jodłowska Zuzanna 03 SMS Galicja Kraków 06 1:34.07
3 Gwiazdowska Wiktoria 03 Siemacha ASP Kraków 06 1:30.46
4 Klimczyk Emilia 03 SMS Galicja Kraków 06 1:31.59
5 Skorupa Weronika 03 Siemacha ASP Kraków 06 1:36.74
6 Oczkowska Daria 03 SMS Galicja Kraków 06 1:40.30

Konkurencja 106 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
15/3/2014 - 11:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:36

2 Gwóżdż Kacper 03 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Bajgrowicz Paweł 04 Siemacha ASP Kraków 06 NT
4 Ogórek Dawid 03 STP Nowy Sącz 06 NT

Seria 2 z 4, 11:39

1 Sikora Kacper 03 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Grzenkowicz Paweł 03 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Szymczycha Piotr 03 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Przystał Adam 03 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Klęba Marcin 03 Siemacha ASP Kraków 06 NT

Seria 3 z 4, 11:42

1 Fiks Piotr 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:49.06
2 Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 06 1:38.88
3 Datoń Aleksy 03 Korona Kraków 06 1:35.00
4 Przebinda Maciej 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:37.06
5 Kozioł Adrian 03 SMS Galicja Kraków 06 1:39.23
6 Bukała Bartosz 03 Siemacha ASP Kraków 06 2:14.90
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DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 106, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 4 z 4, 11:45

1 Płonka Jakub 03 SMS Galicja Kraków 06 1:34.37
2 Belski Krzysztof 03 STP Nowy Sącz 06 1:33.44
3 Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:26.03
4 Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 06 1:29.66
5 Sowa Łukasz 03 SMS Galicja Kraków 06 1:34.23
6 Hanf Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:34.42

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
15/3/2014 - 11:48 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:48

2 Spórna Weronika 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Górka Klaudia 02 Korona Kraków 06 NT
4 Leszczyńska Katarzyna 02 Korona Kraków 06 NT

Seria 2 z 5, 11:52

1 Kozera Zuzanna 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Roszkowska Blanka 02 Korona Kraków 06 NT
3 Mirowska Zuzanna 02 Kmita Zabierzów 06 3:35.91
4 Darłak Julia 02 Siemacha ASP Kraków 06 NT
5 Pomorska Maja 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Swół Amelia 02 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 3 z 5, 11:56

1 Mudlaff Sabina 02 SMS Galicja Kraków 06 3:20.84
2 Kulisiewicz Adrianna 02 SMS Galicja Kraków 06 3:14.16
3 Dedo Katarzyna 02 Siemacha ASP Kraków 06 3:05.76
4 Kluczewska Anna 02 Omega Olkusz 06 3:12.39
5 Bacik Laura 01 Ósemka Oświecim 06 3:16.70
6 Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków 06 3:28.87

Seria 4 z 5, 12:00

1 Widurska Kinga 02 Jordan Kraków 06 3:04.51
2 Nowak Zuzanna 02 STP Nowy Sącz 06 2:58.66
3 Tomera Roksana 02 Ósemka Oświecim 06 2:54.00
4 Kowal Emilia 02 Omega Olkusz 06 2:55.33
5 Telesiewicz Aleksandra 01 Ósemka Oświecim 06 3:02.33
6 Urban Martyna 02 SMS Galicja Kraków 06 3:04.92

Seria 5 z 5, 12:04

1 Żurawska Sabina 01 Ósemka Oświecim 06 2:50.35
2 Woźniak Karolina 02 UKS SP 8 Chrzanów 06 2:41.00
3 Nita Daria 01 Korona Kraków 06 2:36.45
4 Serafin Magdalena 01 Jordan Kraków 06 2:37.26
5 Broda Nikola 01 Jordan Kraków 06 2:42.37
6 Stępińska Natalia 01 Korona Kraków 06 2:52.86
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DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
15/3/2014 - 12:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:08

1 Brania Radosław 02 Ósemka Oświecim 06 NT
2 Chmielek Igor 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Alencynowicz Maciej 02 Ósemka Oświecim 06 NT
4 Kurzeja Jakub 02 STP Nowy Sącz 06 NT
5 Czajkowski Mateusz 02 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 5, 12:13

1 Mazgaj Wojciech 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Kasprzyk Maciej 01 Ósemka Oświecim 06 NT
3 Dutkiewicz Mikołaj 01 Siemacha ASP Kraków 06 3:48.75
4 Matuszkiewicz Dominik 02 Ósemka Oświecim 06 NT
5 Furmanek Kacper 02 Jordan Kraków 06 NT
6 Jurkiewicz Dawid 02 Sokół Mościce Tarnów 06 NT

Seria 3 z 5, 12:17

1 Wołoch Robert 02 SMS Galicja Kraków 06 3:21.51
2 Mielec Wiktor 02 SMS Galicja Kraków 06 3:15.77
3 Pietruszka Jakub 01 Jordan Kraków 06 3:14.14
4 Krzystek Jakub 02 SMS Galicja Kraków 06 3:14.44
5 Czajka Michał 02 SMS Galicja Kraków 06 3:20.33
6 Kochanowicz Krystian 02 SMS Galicja Kraków 06 3:22.52

Seria 4 z 5, 12:21

1 Jacak Oliwer 02 Korona Kraków 06 3:04.76
2 Kamyk Jakub 01 Ósemka Oświecim 06 3:00.15
3 Bac-Zajdel Mateusz 02 SMS Galicja Kraków 06 2:52.09
4 Belski Jakub 01 STP Nowy Sącz 06 2:56.10
5 Augustyn Jan 02 SMS Galicja Kraków 06 3:01.95
6 Krzysztyński Jan 02 SMS Galicja Kraków 06 3:07.53

Seria 5 z 5, 12:25

1 Janik Jakub 01 Ósemka Oświecim 06 2:42.65
2 Wójcik Antoni 01 STP Nowy Sącz 06 2:41.34
3 Michałowski Tomasz 02 STP Nowy Sącz 06 2:39.37
4 Raczkowski Krzysztof 01 Solne Miasto Wieliczka 06 2:41.28
5 Dudzik Sebastian 01 CKiS Skawina 06 2:41.51
6 Łyczak Jakub 01 Wisła Kraków 06 2:50.65
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to SMS SwimArt Myslenice 14/3/2014 7:19 - Strona 10

DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 107 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat
15/3/2014 - 12:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 12:29

2 Walczak Klaudia 03 Siemacha ASP Kraków 06 NT
3 Leszczak Aleksandra 03 Jordan Kraków 06 3:28.72
4 Jarosz Natalia 03 Jordan Kraków 06 NT
5 Pietrzyk Maja 03 Jordan Kraków 06 NT

Seria 2 z 2, 12:33

1 Zielińska Marta 03 Solne Miasto Wieliczka 06 3:19.46
2 Skorupa Weronika 03 Siemacha ASP Kraków 06 2:55.55
3 Dach Wiktoria 03 Siemacha ASP Kraków 06 2:49.18
4 Chabałowska Ewa 03 SMS Galicja Kraków 06 2:51.32
5 Schab Zuzanna 03 Wisła Kraków 06 2:57.21
6 Szczurek Aleksandra 03 Solne Miasto Wieliczka 06 3:27.92

Konkurencja 108 Chłopców, 200m dowolny 11 lat
15/3/2014 - 12:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 12:38

2 Styrna Jakub 03 Siemacha ASP Kraków 06 NT
3 Fortuna Filip 03 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Kawa Mikołaj 03 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 3, 12:42

1 Bochenek Nikodem 03 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Rajski Jakub 03 Solne Miasto Wieliczka 06 3:17.26
3 Dybowski Jan 03 SMS Galicja Kraków 06 3:10.46
4 Żukowski Kamil 03 SMS Galicja Kraków 06 3:10.66
5 Szydłowski Erwin 03 Pływak Bochnia 06 NT
6 Datoń Aleksy 03 Korona Kraków 06 NT

Seria 3 z 3, 12:46

1 Jamróz Michał 03 Solne Miasto Wieliczka 06 3:00.52
2 Piechota Edgar 03 Aquarius Myślenice 06 2:59.35
3 Belski Krzysztof 03 STP Nowy Sącz 06 2:52.18
4 Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 06 2:56.39
5 Łęczycki Marcin 03 STP Nowy Sącz 06 2:59.91
6 Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 06 3:08.07
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to SMS SwimArt Myslenice 14/3/2014 7:19 - Strona 11

DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
15/3/2014 - 12:50 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 12:50

1 Mitka Klaudia 02 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Urban Martyna 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Stępińska Natalia 01 Korona Kraków 06 NT
4 Adamska Zuzanna 02 Siemacha ASP Kraków 06 NT
5 Kopp Oliwia 02 Aquarius Myślenice 06 NT

Seria 2 z 6, 12:57

1 Szuba-Łata Daria 02 Aquarius Myślenice 06 NT
2 Dzięgiel Julia 01 Korona Kraków 06 NT
3 Duda Dominika 02 Siemacha ASP Kraków 06 6:31.59
4 Mirowska Zuzanna 02 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Koryl Matylda 02 Korona Kraków 06 NT
6 Kulma Marta 02 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 3 z 6, 13:05

1 Miłek Marcelina 02 SMS Galicja Kraków 06 6:16.84
2 Iwanicka Anita 02 Ósemka Oświecim 06 6:09.85
3 Mazurek Gabriela 01 Korona Kraków 06 6:07.36
4 Szybalska Zofia 01 Solne Miasto Wieliczka 06 6:09.35
5 Wąsik Anna 01 Korona Kraków 06 6:13.23
6 Midur Aleksandra 02 Ósemka Oświecim 06 6:23.20

Seria 4 z 6, 13:12

1 Telesiewicz Aleksandra 01 Ósemka Oświecim 06 5:59.28
2 Król Zuzanna 02 Jordan Kraków 06 5:54.46
3 Raźna Aleksandra 02 Siemacha ASP Kraków 06 5:44.11
4 Nędza Katarzyna 02 Jordan Kraków 06 5:47.13
5 Kulisiewicz Adrianna 02 SMS Galicja Kraków 06 5:56.61
6 Żak Natalia 01 Solne Miasto Wieliczka 06 6:00.34

Seria 5 z 6, 13:18

1 Balon Gabriela 01 Ósemka Oświecim 06 5:36.68
2 Sikora Klaudia 01 Jordan Kraków 06 5:29.35
3 Kasprzyk Wiktoria 02 Górnik Sosnowiec 11 5:24.76
4 Woźniak Karolina 02 UKS SP 8 Chrzanów 06 5:26.98
5 Żurawska Sabina 01 Ósemka Oświecim 06 5:35.50
6 Mikołajczyk Paulina 01 Jordan Kraków 06 5:41.22

Seria 6 z 6, 13:25

1 Kumorek Kamila 02 Sokół Mościce Tarnów 06 5:23.98
2 Bajorek Katarzyna 01 Jordan Kraków 06 5:15.62
3 Nita Daria 01 Korona Kraków 06 5:01.81
4 Śmietana Karolina 01 Jordan Kraków 06 5:12.12
5 Kowal Emilia 02 Omega Olkusz 06 5:23.79
6 Rabiasz Aleksandra 01 Sokół Mościce Tarnów 06 5:24.47
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to SMS SwimArt Myslenice 14/3/2014 7:19 - Strona 12

DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
15/3/2014 - 13:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 13:31

2 Rakoczy Łukasz 02 Ósemka Oświecim 06 NT
3 Augustyn Jan 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Psik Robert 02 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Urbański Kacper 02 STP Nowy Sącz 06 NT

Seria 2 z 6, 13:39

1 Dygoń Jan 02 Siemacha ASP Kraków 06 NT
2 Widła Filip 02 SMS Galicja Kraków 06 6:30.25
3 Tomala Krzysztof 01 Ósemka Oświecim 06 6:25.20
4 Hurnik Jakub 01 Ósemka Oświecim 06 6:27.27
5 Mazgaj Wojciech 02 SMS Galicja Kraków 06 6:37.20
6 Dyrek Michał 02 STP Nowy Sącz 06 NT

Seria 3 z 6, 13:46

1 Ryś Tymon 02 Wisła Kraków 06 6:23.35
2 Czajka Michał 02 SMS Galicja Kraków 06 6:15.77
3 Czajkowski Mateusz 02 SMS Galicja Kraków 06 6:02.62
4 Płatek Maciej 02 Ósemka Oświecim 06 6:15.19
5 Mytnik Michał 02 Kmita Zabierzów 06 6:18.17
6 Matuszkiewicz Dominik 02 Ósemka Oświecim 06 6:24.30

Seria 4 z 6, 13:53

1 Pietruszka Jakub 01 Jordan Kraków 06 5:59.34
2 Krzysztyński Jan 02 SMS Galicja Kraków 06 5:51.17
3 Orzechowski Michał 01 Ósemka Oświecim 06 5:49.55
4 Wolas Eryk 01 Ósemka Oświecim 06 5:50.39
5 Tobiasz Maciej 02 Jordan Kraków 06 5:53.62
6 Bac-Zajdel Mateusz 02 SMS Galicja Kraków 06 6:00.26

Seria 5 z 6, 14:00

1 Panasiuk Mateusz 01 Jordan Kraków 06 5:42.90
2 Pająk Jakub 02 Solne Miasto Wieliczka 06 5:35.61
3 Bieniek Michał 02 Pływak Bochnia 06 5:26.40
4 Maciąg Wojciech 02 Wisła Kraków 06 5:34.92
5 Mazur Bartosz 02 Siemacha ASP Kraków 06 5:39.85
6 Urbańczyk Adrian 01 Solne Miasto Wieliczka 06 5:46.58

Seria 6 z 6, 14:06

1 Parszewski Patryk 01 Korona Kraków 06 5:21.25
2 Raczkowski Krzysztof 01 Solne Miasto Wieliczka 06 5:18.89
3 Synowiec Mikołaj 02 Omega Olkusz 06 5:02.61
4 Teca Bartosz 02 Jordan Kraków 06 5:17.11
5 Sadlik Bartłomiej 01 Ósemka Oświecim 06 5:20.90
6 Słaby Jan 01 STP Nowy Sącz 06 5:26.03
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to SMS SwimArt Myslenice 14/3/2014 7:19 - Strona 13

DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 109 Mieszane, 4 x 50m dowolny 11 lat
15/3/2014 - 14:13 Lista startowa

Seria 1 z 2, 14:13

2 Galicja 1 SMS Galicja Kraków 06 NT

3 Akademia Sportu Progres 2003 (1) Siemacha ASP Kraków 06 NT

4 Galicja 2 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 2, 14:17

1 Akademia Sportu Progres 2003 (2) Siemacha ASP Kraków 06 NT

2 Jordan 2003 Jordan Kraków 06 3:00.00

3 rocznik 2003 Solne Miasto Wieliczka 06 2:19.00

4 rocznik 2003 Solne Miasto Wieliczka 06 2:40.00

5 Korona 11lat Korona Kraków 06 NT
Datoń Aleksy, Mokrzycka Natalia, Iwańska Barbara

6 STP 11 STP Nowy Sącz 06 NT

Konkurencja 9 Mieszane, 4 x 50m dowolny 12 lat
15/3/2014 - 14:21 Lista startowa

Seria 1 z 2, 14:21

1 Ósemka Oświecim 1 Ósemka Oświecim 06 NT

2 Akademia Sportu Progres 2002 (2) Siemacha ASP Kraków 06 NT

3 Sokół Mościce Tarnów 1 Sokół Mościce Tarnów 06 2:32.90

4 Akademia Sportu Progres 2002 (1) Siemacha ASP Kraków 06 NT

5 Ósemka Oświecim 1 Ósemka Oświecim 06 NT

Seria 2 z 2, 14:24

1 Korona 12lat Korona Kraków 06 2:20.90
Jacak Oliwer, Górka Klaudia, Roszkowska Blanka, Koryl Matylda

2 Galicja 1 SMS Galicja Kraków 06 2:19.00

3 STP 12 STP Nowy Sącz 06 2:06.32

4 MKS JORDAN KRAKÓW 12 lat I Jordan Kraków 06 2:11.00
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to SMS SwimArt Myslenice 14/3/2014 7:19 - Strona 14

DMW Młodzików Drużynowy Puchar Prezesa MOZP
Kraków, 15/ - 16/3/2014

Konkurencja 9, Mieszane, 4 x 50m dowolny

5 Galicja 2 SMS Galicja Kraków 06 2:20.00

6 Galicja 3 SMS Galicja Kraków 06 2:23.00

Konkurencja 10 Mieszane, 4 x 50m zmienny 13 lat
15/3/2014 - 14:28 Lista startowa

Seria 1 z 1, 14:28

1 Ósemka Oświecim 3 Ósemka Oświecim 06 2:32.00

2 Ósemka Oświecim 1 Ósemka Oświecim 06 2:20.00

3 Jordan Kraków I Jordan Kraków 06 2:13.00

4 Jordan Kraków II Jordan Kraków 06 2:20.00

5 Ósemka Oświecim 2 Ósemka Oświecim 06 2:25.00

6 Korona 13lat Korona Kraków 06 NT
Nita Daria, Mazurek Gabriela, Parszewski Patryk, Stępińska Natalia
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